

# Žádost o informace

Město Javorník  
nám. Svobody 134  
790 70 Javorník

V Ostravě, 16. 12. 2016

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

**1) Zjišťovala vaše obec v souvislosti s plánovaným přijetím zákona o sociálním bydlení poptávku po sociálním bydlení?**

**NE**

**1.1) Pokud ano, jaká skupina obyvatel má o tuto formu bydlení zájem? (například: senioři, osoby se zdravotním postižením, rodiny v péči OSPOD, osoby bez přístřeší, osoby opouštějící zařízení výkonu trestu, osoby ohrožené sociálním vyloučením, ...).**

**2) Obsahuje návrh rozpočtu obce na rok 2017 v souvislosti s účinností zákona o sociálním bydlení prostředky na navýšení úvazků sociálním pracovníkům nebo na zřízení nových pracovních míst pro sociální pracovníky?**

**NE**

**2.1) Pokud ano, o kolik se úvazky či pracovní místa plánují navýšovat?**

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o odpověď na výše uvedené otázky.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.